EDITAL Nº 04 /2024 - DIRI/UERN

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS À REALIZAÇÃO DO TESTE TOEFL

ITP APÓS FINALIZAÇÃO DO CURSO PREPARATÓRIO.

A Diretoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais da Universidade do

Estado do Rio Grande do Norte homologa e torna pública a lista com os candidatos

aptos à realização do teste TOEFL ITP após finalização do curso preparatório:

1. Constam nos quadros abaixo os candidatos aptos à realização do teste TOEFL

ITP após finalização do curso preparatório.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Oferta: demanda 1 2024 – TOEFL ITP
Campus: Central

Nº Nome
01 Ana Larissa Pereira de Moura
02 Antônio Italo Lorraine Ribeiro e Silva
03 Douglas Nascimento Lorenzon
04 Fabrícia Raquel de Oliveira Araújo
05 Geferson Daniel Dantas da Silva
06 João Batista Costa Neto
07 Joilton Garcia do Amaral
08 Jorge Luis Queiroz Carvalho
09 José Antonio da Silva Júnior
10 José Francisco do Nascimento Filho

11 Karine Maria Gonçalves Cortez
12 Késia Maressa Costa Moraes Xavier
13 Keyla Maria Frota Lemos
14 Kycya Oliveira Silva
15 Lara Michelly Soares de Souza
16 Lícia Gabrielle Gomes de Oliveira
17 Lídia Stéfanie Dantas Silva
18 Ligya Jermanna do Nascimento Dias
19 Lucas Emanuel Marinheiro de Oliveira
20 Márcio Kleber Morais Pessoa
21 Milena Sonely Mendonça Bezerra Lima
22 Yatamuri Rafaelly Cosme da Silva

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Oferta: demanda 1 2024 – TOEFL ITP
Campus: Pau dos Ferros

Nº Nome
01 Giselle Pereira da Silva
02 Ismael Arruda Nazário da Silva
03 Italo Mateus Bezerra de Souza
04 Kely Caroline Santos da Silva
05 Lidia de Sousa Lima
06 Marco Aurélio Linhares Bezerra
07 Maria Eduarda Diógenes de Araújo
08 Rosângela Félix de Oliveira
09 Vinícius Costa Araújo Lira

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Oferta: demanda 1 2024 – TOEFL ITP
Campus: Natal

Nº Nome
01 Antônio Júlio Garcia Freire

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Oferta: demanda 1 2024 – TOEFL ITP
Campus: Patu

Nº Nome
01 Alcivânia de Oliveira Menezes

Este edital entra em vigor na data da sua publicação.

PEDRO ADRIÃO DA SILVA JÚNIOR
DIRETOR DA DIRETORIA DE RELAÇÕES

INTERNACIONAIS E INTERINSTITUCIONAIS
DIRI/UERN